
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 11/ZP/2025 

Kraków, 03.04.2025r. 

 

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot. sprawy: 11/ZP/2025 

Szanowni Państwo, 

 

W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320) co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Pakiet nr 1 

Nr 

oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 
Cena brutto 

01 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
Adres: ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP 113-00-20-467 REGON 006934330 

631 692,00 zł 

 

Pakiet nr 2 

Nr 

oferty 

nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 
Cena brutto 

01 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
Adres: ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP 113-00-20-467 REGON 006934330 

212 787,00 zł 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 11/ZP/2025 

Pakiet nr 3 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
Adres: ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP 113-00-20-467 REGON 006934330 

439 020,00 zł 

 

 

Pakiet nr 4 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
Adres: ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP 113-00-20-467 REGON 006934330 

407 923,56 zł 

02   

03   

 

Pakiet nr 5 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01   



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 11/ZP/2025 

02   

 

Pakiet nr 6 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01   

 

Pakiet nr 7 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

 
 implantcast Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa  
NIP 5252280013 REGON 015539598 

231 102,72 zł 

 

 

Pakiet nr 8 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

 
 implantcast Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa  
NIP 5252280013 REGON 015539598 

435 204,36 zł 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 11/ZP/2025 

 

 

 

Pakiet nr 9 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

 
 Stryker Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa  
NIP 952-00-15-337 REGON 011207155 

117 936,00 zł 

 

 

Pakiet nr 10 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Stryker Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa  
NIP 952-00-15-337 REGON 011207155 

63 644,40 zł 

 

Pakiet nr 11 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

 
 Stryker Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa  
NIP 952-00-15-337 REGON 011207155 

113 950,80 zł 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 11/ZP/2025 

 

 

 

 

 

Pakiet nr 12 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

 
 Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 

NIP 527-26-97-561 REGON 146804308 

 
 528 206,40 zł 

 

 

Pakiet nr 13 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Heraeus Medical Poland Sp. z o. o. 
Adres: Jana Kilińskiego 193, lokal 1.8, 1.9 93-126 Łódź 
NIP 7010032382 REGON 140591863 

37 152,00 zł 

02 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 

NIP 527-26-97-561 REGON 146804308 

 
 56 160,00 zł 

03 

Higmed Poland Sp. z o.o.  
Ul. Folwarczna 37  
62-081 Przeźmierowo  
NIP 7812063997  
KRS 0001082583 

 
                                                  38 880,00 zł 
 
                                                        
 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 11/ZP/2025 

 

 

 

Pakiet nr 14 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01   

02   

 

 

 

 

Pakiet nr 15 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 

NIP 527-26-97-561 REGON 146804308 

 
 121 219,20 zł 

02   

03   

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 11/ZP/2025 

 

 

 

 

 

Pakiet nr 16 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Heraeus Medical Poland Sp. z o. o. 
Adres: Jana Kilińskiego 193, lokal 1.8, 1.9 93-126 Łódź 
NIP 7010032382 REGON 140591863 

37 152,00 zł 

02 

 
 Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 

NIP 527-26-97-561 REGON 146804308 

 
 48 168,00 zł 

 

 

Pakiet nr 17 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 

NIP 527-26-97-561 REGON 146804308 

90 334,44 zł 

 

 

 

Pakiet nr 18 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 11/ZP/2025 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 

NIP 527-26-97-561 REGON 146804308 

223 495,20 zł 

 

 

Pakiet nr 19 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01   

 

 

 

 

Pakiet nr 20 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 

NIP 527-26-97-561 REGON 146804308 

51 948,00 zł 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 11/ZP/2025 

 

Pakiet nr 21 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 

NIP 527-26-97-561 REGON 146804308 

18 079,20 zł 

 

Pakiet nr 22 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 

NIP 527-26-97-561 REGON 146804308 

63 942,48 zł 

 

Pakiet nr 23 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

Higmed Poland Sp. z o.o.  
Ul. Folwarczna 37  
62-081 Przeźmierowo  
NIP 7812063997  
KRS 0001082583 

 
49 032,00 zł 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 11/ZP/2025 

 

 

Pakiet nr 24 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

 
 Aesculap Chifa Sp .z o.o.  
Adres: ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  
NIP : 788-00-08-829 REGON : 63002936 

142 344,00 zł 

02   

03   

 

 

Pakiet nr 25 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Enovis Poland Sp. z o.o. 
Adres: ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa 
NIP 5223082500 REGON 366445709 

255 528,00 zł 

02   

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 11/ZP/2025 

Pakiet nr 26 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Enovis Poland Sp. z o.o. 
Adres: ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa 
NIP 5223082500 REGON 366445709 

101 520,00 zł 

 

Pakiet nr 27  

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

 
 FH ORTHO UPROSZCZONA SPÓŁKA AKCYJNA ODDZIAŁ W POLSCE  
Adres: UL. GARBARY 95/A6, 61-757 POZNAŃ  
NIP 7792167899 REGON: 634254072 

 
 120 960,00 zł 

 

 

Pakiet nr 28 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

 
Solomed Sp. z o.o.  
Adres: ul. Grzegórzecka 67F/47, 31-559 Kraków  
NIP 9452181051 REGON 123216029 

198 655,20 zł 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 11/ZP/2025 

Pakiet nr 29 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

 
 Med&Care sp. z o.o.  
Adres: Mławska 13, 81-204 Gdynia.  
NIP 958-170-89-68 REGON 386298925 

310 359,60 zł 

 

Pakiet nr 30 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Med&Care sp. z o.o.  
Adres: Mławska 13, 81-204 Gdynia.  
NIP 958-170-89-68 REGON 386298925 

55 620,00 zł  

 

Pakiet nr 31 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

 
 Biotech Sp. z o.o. 
Adres: ul. Boya Żeleńskiego 12, 35-105 Rzeszów 
NIP8133602185 REGON180483349 

 
 94 024,85 zł 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 11/ZP/2025 

Pakiet nr 32 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
ChM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Adres: Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 
NIP 966-11-76-019 REGON 050561656 

710 683,20zł  

 

 

Pakiet nr 33 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
ChM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Adres: Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 
NIP 966-11-76-019 REGON 050561656 

416 961,00 zł  

 

Pakiet nr 34 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
ChM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Adres: Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 
NIP 966-11-76-019 REGON 050561656 

73 418,40 zł 

 

 

 

 

 

 

 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 11/ZP/2025 

 

Pakiet nr 35 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
Adres: ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
NIP 113-00-20-467 REGON 006934330 

926 738,28 zł 

 

Pakiet nr 36 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 

 

 

Cena brutto 

01 

 
 Medartis Sp. z o.o.  
Adres: ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław  
NIP 897-174-56-46 REGON 020816358 

153 843,84 zł 

 

 

 

Sekcja Zamówień Publicznych 

 

 

 

 


		2025-04-03T15:50:06+0000
	Not specified




